[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

тридцать третьей сессии

20.03.2014г.

№ 8
О рассмотрении протеста Прокурора Колыванского района
от 23.01.2014 г. № Д2-18-2014 на Устав рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
Рассмотрев протест Прокурора Колыванского района от 23.01.2014 г. № Д2-18-2014 на Устав рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Колывань
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора Колыванского района удовлетворить.

2. Часть 4 ст.1 Устава рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, утвержденного Решением 32 сессии Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области третьего созыва № 5 от 14.10.2008, привести в соответствие с действующим законодательством.
3. Настоящее Решение направить Прокурору Колыванского района.
Глава р.п. Колывань

В.Н. Тайлаков
Председатель

Совета депутатов р.п. Колывань

Н.З. Лелоюр